

## FAQ RELATIVE AL SERVIZIO GESTIONE N. 4 LUDOTECHE AMBITO A04

Quesito n. 1: Se per il requisito di Capacità economica - finanziaria al punto b) di pagina 6 del disciplinare di gara: b) avere un fatturato minimo annuo nel settore oggetto dell'appalto, riferito agli ultimi tre esercizi finanziari 2013-2014-2015, non inferiore ad Euro 300.660,18 al netto dell'I.V.A., si intende il possesso di € 300.660,18 al netto dell'I.V.A. per ciascun anno indicato o complessivo nel triennio.

Risposta: l'importo è riferito al triennio 2013-2014-2015

Quesito n. 2: si chiede di specificare se per servizi nel settore oggetto della gara si intendono servizi svolti nell'area infanzia, minori, assistenza scolastica e sostegno alla genitorialità.

Risposta: Servizi che ricadono nel seguente codice nomenclatore Regione Campania PSR 2016-2018:

Macro Livello: Servizi per la prima infanzia e servizi territoriali comunitari.

Obiettivo di Servizio: A.

Codici: B1-B2-B3.

Avellino li 12/10/2016



